



MUESLI PROTEIN

Over Muesli protein



Beschrijving

Een heerlijke krokante mix voor een goede start van de dag. De muesli Protein is de uitgelezen kans om uw inname van plantaardige eiwitten bij het ontbijt te verhogen dankzij soja en hennep. Noten en gedroogde vruchten dragen bij aan de rijkdom en het smakenpallet van deze glutenvrije mengeling. Bovendien bevat deze muesli geen rozijnen noch toegevoegde suikers (enkel van nature aanwezige suikers), is rijk aan eiwitten, vezels en mineralen (kalium, magnesium, ijzer, zink, koper en fosfor). Een schitterend product voor al wie zijn dagelijks menu graag zo gevarieerd mogelijk houdt en/of gluten wil vermijden.

Gebruik

Heerlijk bij het ontbijt of als tussendoortje, puur of met een plantaardige drank. De ideale basis voor een lekker dessert of als topping bovenop een smoothie.

Ingrediënten

SOJAvlokken* 44%, maisvlokken* (maïs*, zeezout), dadels* 12%, zonnebloempitten*, gedroogde appels* 6%, lijnzaad*, gepelde hennep* 4%, CASHEWNOTEN* 3,5%, rijstmeel*.

*van biologische teelt

Verpakking

350 g.

Product van biologische teelt

100% van de agrarische ingrediënten zijn van biologisch teelt



AB



VEGAN



GLUTENVRIJ



COELIAKIE



BRON VAN EIWITTEN



BRON VAN VEZELS



NO ADDED SUGARS



WEINIG ZOUT

Nutrionele analyse

Gemiddelde voedingswaarde per

	g/100g	portion 35g	%RI	RI
Energie	1820 kJ	637 kJ		
	435 kcal	152 kcal	8.00	2000 kcal
Vet	20 g	6,9 g	10.00	70 g
waarvan verzadigde vetzuren	2,9 g	1,0 g	5.00	20 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	5.5 g	1,9 g		
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	11 g	3,9 g		
Koolhydraten	38 g	13 g	5.00	260 g
waarvan suikers	19 g	6,7 g	7.00	90 g
Vezels	7,7 g	2,7 g		
Proteïnen	23 g	8,0 g	16.00	50 g
Zout	0,23 g	0 g	1.00	6 g

RI: Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)

Mineralen

	mg/100g	%DRI
Natrium	90,000	3,6%
Kalium	1320,000	66,0%
Magnesium	176,000	46,9%
Yzer	3,500	25,0%
Zink	3,500	35,0%
Koper	1,100	110,0%
Fosfor	420,000	60,0%

DRI: % van de dagelijkse referentie-inname.

Allergeneninformatie

Ingrediënten

SOJAvlokken* 44%, maïsvlokken* (maïs*, zeezout), dadels* 12%, zonnebloempitten*, gedroogde appels* 6%, lijnzaad*, gepelde hennep* 4%, CASHEWNOTEN* 3,5%, rijstmeel*.

* = van biologische teelt

Aanwezige allergenen in dit product:

Noten & Soja

Product kan sporen bevatten van:

Sesam

Pro info

Verpakking in karton:	6 x 350g
Artikelcode	40317000
Artikelbarcode	 5 411788 048187
Doos barcode	 5 411788 069335
Eenheden / pallet:	648
Dozen/pallet	108
Dozen/laag	12
Lagen/pallet	9
Intrastat code	19042099
Nettogewicht verkoopseenheid	350g
Netto afmetingen verkoopseenheid	d: 80 - w: 210 - h: 220
Nettogewicht karton	2.10kg
Bruttogewicht karton	2.37kg
Netto afmetingen karton	d: 390 - w: 190 - h: 165
Merk	Lima BV